
 

 

Vil du være med til at forme fremtidens landbrug? 
Søg en plads i BAT Agrars Unge Advisory Board 

 

Drømmer du om en fremtid som leder i det danske landbrug, og har du visioner, idéer og ambitioner 

om at være med til at forme, hvordan branchen udvikler sig, så er det måske dig, vi søger til vores 

nyoprettede Advisory Board. 

   

Hos BAT Agrar i Aulum er visionen klar: 

Vi vil være den mest værdiskabende samarbejdspartner for landbruget – nu og i fremtiden. 

  

Det kræver, at vi forstår, hvad fremtidens landmænd har brug for. Og derfor etablerer vi nu et Unge 

Advisory Board med 6–7 engagerede unge fra branchen. Hvis du drømmer om en fremtid som 

leder, driftsansvarlig eller ejer – og gerne vil være med til at præge udviklingen i dansk landbrug – 

så er det måske dig, vi leder efter. 

 

Deltagelse i Advisory Boardet 

Bliver du valgt til Advisory Boardet, vil du som udgangspunkt have pladsen i 2 år. Pladsen er 

tidsbegrænset, da hele idéen med Advisory Boardet er at blive inspireret, dele idéer og i fællesskab 

rykke os hen imod en fremtid, der giver mening for alle, og det kræver at vi løbende får nye indspark 

og perspektiver. 

 

Som medlem i Advisory Boardet får du: 

 

     Indflydelse – din stemme betyder noget 

     Ledelsesindsigt og forretningsforståelse 

     Netværk og sparring 

     Oplevelser og inspiration 

 

Vi lægger op til at Advisory Boardet mødes fire gange om året og arbejder med relevante temaer 

som forretningsudvikling, effektiv drift, generationsskifte, ledelsesudfordringer, samarbejde på tværs 

af siloer, bæredygtighed og dyrevelfærd. 

Send os en kort ansøgning 

eller en videohilsen og fortæl 

hvorfor din stemme skal være 

en del af Advisory Boardet. 

 

Send din ansøgning til: 

mette.moelgaard@bat-agrar.dk 

 

Ring hvis du har spørgsmål: 

+45 66 44 12 61 

mailto:mette.moelgaard@bat-agrar.dk


 

 

Som medlem er du med til at sætte dagsordenen. Både temaer og arbejdsform kan justeres 

undervejs – det vigtigste er, at dialogen skaber handling, og at alle parter bliver hørt. 

 

Hvorfor et Unge Advisory Board? 

Fordi fremtiden kræver fælles løsninger – ikke siloer. 

  

Landbruget kan kun løftes, hvis hele værdikæden samarbejder. Derfor vil vi samle unge med 

visioner og mod til at udfordre de vaner og arbejdsgange, der har præget branchen i mange år. 

  

BAT Agrar går derfor også ind i samarbejdet med en klar ambition: 

At bringe de unge i spil, skabe reel udvikling og sikre, at fremtidens landmænd får den sparring og 

støtte, de har brug for, når det bliver deres tur til at stå i spidsen. 

 

Send din ansøgning 

Kan du se dig selv i ovenstående og deler du vores vision for fremtidens landbrug? 

 

Fortæl os hvorfor netop din stemme skal være en del af BAT Agrars Unge Advisory Board, og send 

os en kort ansøgning eller en lille videohilsen snarest muligt. Vi indkalder løbende til samtaler og 

besætter pladserne, så snart de rette kandidater er fundet. 

Alle ansøgninger og personlige oplysninger behandles naturligvis fortroligt. 

Har du spørgsmål kan du ringe til Mette Mølgaard på +45 66 44 12 61. 

 

Ansøg hurtigst muligt og senest 1. maj 2026 ved at sende din ansøgning eller video til 

mette.moelgaard@bat-agrar.dk 

 


